

Hornslet Ejendomsselskab A/S

Lægårdsvej 14, 8520 Lystrup

CVR-nr. 16 99 36 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornslet Ejendomsselskab A/S Lægårdsvej 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 16 99 36 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trine Schou Sundgaard Troels Rask Hougaard Thomas Hougaard Nielsen
Direktion	Thomas Hougaard Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, projektudvikling og udlejning af fast ejendom og øvrige investeringsaktiviteter indenfor ejendomme, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.866 mod 404.539 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.440 mod 3.879.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året revet eksisterende bygninger ned og påbegyndt byggemodningen af arealet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	16.866	404.539
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.301	4.499.993
Resultat før finansielle poster	24.167	4.904.532
Andre finansielle indtægter	46.211	33.393
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.564	-31.540
Resultat før skat	-122.186	4.906.385
Skat af årets resultat	36.746	-1.027.082
Årets resultat	-85.440	3.879.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.879.303
Disponeret fra overført resultat	-85.440	0
Disponeret i alt	-85.440	3.879.303

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	31.350.000	26.185.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.350.000</u>	<u>26.185.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.350.000</u>	<u>26.185.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.077
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.528	0
	Andre tilgodehavender	327	0
	Tilgodehavender i alt	<u>44.855</u>	<u>15.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.980.396</u>	<u>1.444.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.025.251</u>	<u>1.460.001</u>
	Aktiver i alt	<u>34.375.251</u>	<u>27.645.001</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>17.440.394</u>	<u>17.525.834</u>
Egenkapital i alt		<u>19.440.394</u>	<u>19.525.834</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>4.737.210</u>	<u>4.729.428</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.737.210</u>	<u>4.729.428</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.126.262
Deposita		<u>0</u>	<u>154.218</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.280.480</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.500	719.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.952.146	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	55.231
Anden gæld		38.001	497
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>154.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.197.647</u>	<u>1.109.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.197.647</u>	<u>3.389.739</u>
Passiver i alt		<u>34.375.251</u>	<u>27.645.001</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	2.000.000	13.646.531	15.646.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.879.303	3.879.303
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	17.525.834	19.525.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.440	-85.440
	2.000.000	17.440.394	19.440.394

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.146	0
Andre finansielle omkostninger	40.418	31.540
	192.564	31.540
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	8.985.311	7.300.304
Tilgang i årets løb	5.157.699	1.685.007
Kostpris 31. december 2022	14.143.010	8.985.311
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	17.199.689	12.699.696
Årets regulering til dagsværdi	7.301	4.499.993
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	17.206.990	17.199.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	31.350.000	26.185.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Oplysninger om dagsværdi	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022	31.350.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.301
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
